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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61601020L

2. Data e Regjistrimit 01/04/2026
3. Emri i Subjektit KITRINO CONCEPT GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 31/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga "Muhedin Llagami", Njesia 
Administrative nr.7, Kompleksi "Delijorgji", Godina MD-
Biznes, Kati 6, Tirane, Shqiperi 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbime transporti për mallra dhe/ose pasagjerë brenda dhe 
jashtë vendit.Aktivitet bar-kafe, shërbime të pijeve dhe 
ushqimit. Ndërmjetësim, ndërmjetësim sigurimesh. Kryerje 
punimesh ndërtimi, rikonstruksione, mirëmbajtje objektesh 
dhe shërbime të lidhura me to. Shërbime projektimi, 
arkitekture, design (interior dhe eksterior), planifikim dhe 
zbatim projektesh ndërtimi. Shërbime oficine për riparim, 
mirëmbajtje dhe servis të automjeteve. Tregtim (blerje-
shitje), import-eksport i automjeteve dhe pjesëve të 
këmbimit për to. Ofrim shërbimesh mjekësore në klinika 
dhe/ose qendra shëndetësore, në përputhje me legjislacionin 
në fuqi. Shërbime nutricioni, dietologjie dhe këshillim për 
stil jetese të shëndetshëm. Import-eksport dhe tregtim i 
mallrave të ndryshme që lidhen me aktivitetet e mësipërme. 
Shoqëria mund të ushtrojë çdo aktivitet tjetër të lejuar nga 
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legjislacioni në fuqi.

Valbona Çipuri10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 31/03/2026 Deri: 30/04/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Herion Rrapaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Elton Kacidhja
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KITRINO CONCEPT GROUP
E-Mail: valbonacipuri16.07@gmail.com  
Telefon: 0683023280  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-589573-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D7AFCA-3EDD-4A7F-A6DF-4FD2255BE1C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DC8181-7EC1-483E-814B-6B30EFC96625
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regjistrimit

Datë: 08/05/2026


